

Hurup Elværk Net A/S

Nygade 22, 7760 Hurup

CVR-nr. 25 70 74 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Søren Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurup Elværk Net A/S Nygade 22 7760 Hurup Telefon: 97 95 15 22 Telefax: 97 95 10 92 Hjemmeside: energi-hurup.dk CVR-nr.: 25 70 74 51 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Foldager, Formand Frede Emil Korsgaard Hans Aagaard Poulsen Søren Peter Yde Kresten Borggaard
Direktion	Henrik Pedersen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy
Modervirksomhed	Hurup Elværk AmbA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at stille distributionsnet og tilhørende tekniske anlæg til rådighed for elhandelsselskaber. Den administrative styring af selskabet foregår i moderselskabet Hurup Elværk AmbA.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.248.198 mod 5.739.081 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr 324.834 mod 1.782.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udetiden i regnskabsåret er opgjort til følgende:

Udetid 0,4kV

Varslet afbrud i Hurup Elværks område:	4/6, Antal forbrugere: 3, Minutter: 17
Afbrud som følge af tredjepart i Hurup Elværksområde:	19/8, Antal forbrugere 5, Minutter: 15
	7/10, Antal forbrugere 10, Minutter: 20

Udetid 10kV

Varslet afbrud i Hurup Elværks område:	25/8, Antal forbrugere: 1, Minutter: 60
--	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	4.248.198	5.739.081
Andre eksterne omkostninger	-2.348.414	-2.410.109
Bruttoresultat	1.899.784	3.328.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.294.121	-1.658.198
Resultat før finansielle poster	605.663	1.670.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.240	-91.951
Resultat før skat	528.423	1.578.823
Skat af årets resultat	-203.589	203.589
Årets resultat	324.834	1.782.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.834	1.782.412
Disponeret i alt	324.834	1.782.412

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andel af 60/10 KV Station	800.592	828.198
3 Distributionsanlæg (Net)	13.766.675	12.896.435
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Andre tekniske anlæg (målere, datahub og edb)	1.683.924	1.791.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.251.191</u>	<u>15.515.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.251.191</u>	<u>15.515.704</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>85.773</u>	<u>120.533</u>
Varebeholdninger i alt	<u>85.773</u>	<u>120.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.361.009	3.024.157
Udskudte skatteaktiver	0	203.589
Andre tilgodehavender	843.441	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>282.510</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.204.450</u>	<u>3.510.256</u>
Likvide beholdninger	<u>848.099</u>	<u>970.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.138.322</u>	<u>4.600.843</u>
Aktiver i alt	<u>20.389.513</u>	<u>20.116.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	11.452.009	11.127.175
Egenkapital i alt	12.452.009	12.127.175
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.610	3.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.818	961.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.033.525	3.354.069
Anden gæld	4.534.551	3.670.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.937.504	7.989.372
 Gældsforpligtelser i alt	7.937.504	7.989.372
 Passiver i alt	20.389.513	20.116.547

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	9.344.763	10.344.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.782.412	1.782.412
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	11.127.175	12.127.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.834	324.834
	1.000.000	11.452.009	12.452.009

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.243	61.335
Andre finansielle omkostninger	14.997	30.616
	<u>77.240</u>	<u>91.951</u>
2. Andel af 60/10 KV Station		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.380.318</u>	<u>1.380.318</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.380.318</u>	<u>1.380.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-552.120	-524.514
Årets af-/nedskrivninger	-27.606	-27.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-579.726</u>	<u>-552.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>800.592</u>	<u>828.198</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Distributionsanlæg (Net)		
Kostpris 1. januar 2020	31.245.420	29.268.975
Tilgang i årets løb	<u>2.029.609</u>	<u>1.976.446</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>33.275.029</u>	<u>31.245.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-18.348.986	-17.230.211
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.159.368</u>	<u>-1.118.775</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.508.354</u>	<u>-18.348.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.766.675</u>	<u>12.896.435</u>
Følgende Netkomponenter for 2020 er kontrolleret og registeret:		
Måler for flexafregnet : 1891 stk.		
Måler for time afregnet: 38 stk.		
0,4kv luftledning: 0,0km		
0,4kv hovedkabler: 168,7 km		
0,4kv stikledninger: 76,3 km		
10/04kv stationer <500kva: 17 stk.		
10/04kv stationer >500kva: 18 stk.		
Kabelkasser 0,4kv: 752 stk.		
10kv kabler: 39,527km (31,292km PEX kabel og 8,235km APB kabel)		
10kv felter: 8 stk.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tekniske anlæg (målere, datahub og edb)		
Kostpris 1. januar 2020	4.382.558	4.242.205
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>140.353</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.382.558</u>	<u>4.382.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.591.487	-2.079.670
Årets af-/nedskrivninger	<u>-107.147</u>	<u>-511.817</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.698.634</u>	<u>-2.591.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.683.924</u>	<u>1.791.071</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hurup Elværk AmbA, CVR-nr. 41919418 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.